АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ – ШОНОШСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165108,пос. Усть-Шоноша, Вельского района, Архангельской области, ул. Октябрьская, д.9А, тел/факс – 4-82-59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2021 года    № 2

О признании постановления администрации муниципального образования «Усть-Шоношское» от 10 июня 2015 г. № 26 утратившим юридическую силу.

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области постановляет:
       1.Постановление № 26 от 10 июня 2015 года «Об утверждении Положения о порядке увольнения муниципальных служащих в администрации муниципального образования «Усть-Шоношское» в связи с утратой доверия» считать утратившим юридическую силу.
       2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Усть-Шоношское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения
«Усть-шоношское»	                                                                      А.В.Шухтин